Doritorii de a ocupa acest post sé şi sub-
ştărnă cererile concursuale instruite conform
normelor în vigóre la subscrisul oficiu pană
la terminul susindicat, avend a se presenta
în vre-o Duminecă sau sérbátóre la biserică,
pentru a cânta, eventual a celebra şi cuvânta.

Deva , 1/14 Martie 1904.
Oficiul protopresbiteral gr. or. român al

tractului Deva, în conţelegere cu comitetul
parohial.

G Romanul
protopresbiter.

Nr. 308 1904, [68] 1—3

C o n c u r s
Pentru întregirea posturilor de paroh i

a parohiilor mai jos însemnate, din protopres-
biteratul Lupşa, se escrie concurs cu termin
de 30 zile de la prima publicare în „Tele
graful Român“.